
Nr 1 ZIELONY ŚRODEK DO USUWANIA FARB
KARTA INFORMACJI TECHNICZNEJ

OPIS

RO  Nr  1  Zielony  Środek  do  Usuwania  Farb  jest  bardzo  skutecznym  preparatem  rozpuszczającym/
odspajającym farby nie zawierającym chlorku metylu.

ZALECENIA STOSOWANIA

RO Nr 1 Zielony Środek do Usuwania Farb może być wykorzystywany do szybkiego usuwania warstw starej
farby lub kleju.
RO Nr 1 Zielony Środek do Usuwania Farb został stworzony do usuwania wszelkiego rodzaju oleju i farb
alkidowych,  farb  emulsyjnych,  lakierów,  a  w  szczególności  farb  dwuskładnikowych  z  powierzchni
metalu,minerałów oraz drewnianych podłoży.

DANE TECHNICZNE

Wygl ąd: Przezroczysta, tiksotropowa warstwa.

Skład: Specjalna mieszanina rozpuszczalników i wosku parafinowego.

Zawarto ść lotnych zwi ązków organicznych: 900 g/l

WYDAJNOŚĆ

Teoretyczna: 250-500 g/litr ≈ 2-4 m2/litr

Praktyczna: Wydajność  praktyczna  zależy  od  wielu  czynników  takich  jak  ilość
zanieczyszczeń,  kształtu  podłoża  oraz  od  strat  materiału  podczas
aplikacji.

SPOSÓB STOSOWANIA

Usunąć przez skrobanie luźne warstwy w jak największym stopniu.

Aby uwolnić możliwe ciśnienie ostrożnie otwierać.

Zastosuj  RO Nr  1  Zielony  Środek  do Usuwania  Farb gęsto,  równomierną  warstwą  za  pomocą  pędzla
(jednorazowy pędzel,płaski lub okrągły). Nie należy stosować syntetycznych pędzli. Pozostawić na 10 do 15
minut i usunąć stare warstwy szpachli lub zeskrobać farbę. Grube warstwy niektórych (dwuskładnikowych)
produktów mogą wymagać dodatkowej obróbki. Czyszczoną powierzchnię ze środkiem czyszczącym (f.e
ND  14),po  użyciu  wysokiego  ciśnienia  (pary)  do  czyszczenia,  spłukać  świeżą  wodą  i  pozostawić  do
całkowitego wyschnięcia przed nałożeniem powłoki.

WARUNKI STOSOWANIA

Temperatura powietrza, powierzchni i aerozolu w granicach +5oC do +35oC, wilgotność względna poniżej
85%.

UWAGI

RO Nr 1 Zielony Środek  do Usuwania Farb może działać  na materiały  plastyczne,  takie  jak  np.  PCV,
polistyren. W razie wątpliwości należy wykonać test na małej powierzchni. 
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WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA

Nie stosować w pobliżu ognia, gorących powierzchni lub prac spawalniczych.
Zakaz palenia. Stosować wyłącznie na zewnątrz.
Zapoznać się z danymi technicznymi i informacjami o bezpieczeństwie znajdującymi się na puszce i ulotce.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Zamknięte  puszki  można  przechowywać  1  rok  od  daty  produkcji  w  suchych,  dobrze  wietrzonych
pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych  w temperaturach od +5oC do +35oC.

Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza nasza kontrolą, firma
RUST-OLEUM Netherlands B.V. nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń finansowych, które
mogą wynikać z niewłaściwego zastosowania tych produktów. Firma zastrzega sobie prawo modyfikowania danych
bez uprzedzenia.  RUST-OLEUM NETHERLANDS B.V. BAAK 1, 4704 RJ P.O. BOX 138, 4700 AC ROOSENDAAL
(THE NETHERLANDS) TEL.+31(0)165593636 FAX.+31(0) 165593600

Dystrybutor:

Noxan Sp. z o.o. Tel. +48 61 870 87 03
ul. Pułtuska 13 Fax +48 61 624 32 98
61-052 Poznań www.noxan.pl
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